
ダブルプラン
テレビ インターネット

料金表

月額利用料

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

15,796 

14,806 

13,706 

12,716 

11,616 

10,626 

15,026 

14,036 

12,936 

11,946 

7,656 

ホームタイプ 10ギガコース

マックスplus

ミニplus

マックス

スタンダード

施設利用サービス

スタンダードplus

BD-Hit Pot

Hit Pot

BD-Hit Pot

Hit Pot

BD-Hit Pot

Hit Pot

BD-Hit Pot

Hit Pot

BD-Hit Pot

Hit Pot

月額利用料

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

14,256 

13,266 

11,759 

10,769 

13,486 

12,496 

10,989 

9,999 

8,206 

スタンダードplus

ミニplus

スタンダード

ミニ

施設利用サービス

トリプルプラン
テレビ インターネット 電話

ホームタイプ 10ギガコース ケーブルプラス電話

BD-Hit Pot

Hit Pot

BD-Hit Pot

Hit Pot

BD-Hit Pot

Hit Pot

BD-Hit Pot

Hit Pot

月額利用料

円/月

円/月

円/月

円/月

16,709 

15,719 

15,939 

14,949 

マックスplus

マックス

おまかせマスタープラン
テレビ インターネット 電話

ホームタイプ 10ギガコース ケーブルプラス電話

BD-Hit Pot

Hit Pot

BD-Hit Pot

Hit Pot

ホームタイプ
テレビ インターネット

円/月

円/月

円/月

12,936 

11,946 

11,946 

ホームタイプ 10ギガコース専用TVコース

BD-Hit Pot

Hit Pot

ケーブルプラスSTB-2

月額利用料

料金表



【注意事項】
※「ひかり お得パック」は、 BD-Hit Pot、Hit Potをレンタルでご利用いただくことを前提としたサービスです。
　上記料金には、各機器のレンタル料が含まれております。
　機器をご購入の場合も、お得パックをご利用のお客さまには上記料金を請求させていただきますので、あらかじめご了承ください。
※おまかせマスタープラン月額利用料には、イッツコムとことんサポートの料金が含まれます。
　ノートンTM セキュリティは無料でご利用いただけます。
※「マックス」「マックスplus」には番組案内誌（iTSCOM magazine）の利用料が含まれています。
※まいにち充実プラン・ひかり お得パックをご希望の場合は、お申し込みが必要です。
※まいにち充実プラン・ひかり お得パックは、3年単位の継続利用が条件となり、解約のお申し出がない場合は自動更新となります。
※契約期間は、対象サービスの利用開始日のうち、もっとも遅くに到来する利用開始日が属する月の翌月初日を起算日とし、契約期間が経過することとなる月の末日を満了日とします。
※契約期間中にひかり お得パック対象サービスの一部または全部をコース変更または解約する場合、解約料金がかかります。（契約満了日の属する月、その翌月および翌々月を除く）
　解約料金は、2022年6月30日までにご契約の場合10,450円、2022年7月1日以降にご契約（契約変更も含む）で、お得パックの月額利用料が10,450円以上の場合10,450円、
　10,450円未満の場合1ヵ月分のお得パック月額利用料相当額となります。
※お支払い方法はクレジットカード決済のみとさせていただきます。
＊ ケーブルプラス電話には別途ユニバーサルサービス料、電話リレーサービス料および通話料が必要となります。

月額利用料

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

円/月

18,667 

17,677 

16,467 

15,477 

17,897 

16,907 

15,697 

14,707 

おまかせマスター・スマートプラン
テレビ インターネット 電話

ホームタイプ
10ギガコース

ケーブルプラス
電話

iTSCOM HOME
イッツコム テレビ・プッシュ

・ゲートウェイ１台

・ＩＰボックス１台

・関連端末

（関連端末月額レンタル料
770円以内）

マックスplus

スタンダードplus

マックス

スタンダード

BD-Hit Pot

Hit Pot

BD-Hit Pot

Hit Pot

BD-Hit Pot

Hit Pot

BD-Hit Pot

Hit Pot

月額利用料

円/月

円/月

円/月

円/月

13,827 

12,837 

13,057 

12,067 

スマートプラン
テレビ インターネット 電話 iTSCOM HOME

イッツコム テレビ・プッシュ

ミニplus

ミニ

BD-Hit Pot

Hit Pot

BD-Hit Pot

Hit Pot

料金表

・ゲートウェイ１台

・ＩＰボックス１台

・関連端末

（関連端末月額レンタル料
770円以内）

ホームタイプ
10ギガコース

ケーブルプラス
電話

※表示価格は税込です。　※掲載の内容は2024年11月時点の情報です。


