まいにち充実プラン 料金表

| ホームタイプ

7	テレビ		インターネット	月額利用料	
	BD-Hit Pot	+		12,936円/月	
専用TVコース	Hit Pot	+	ホームタイプ 10ギガコース	11,946円/月	
	ケーブルプラスSTB-2	+		11,946円/月	

ひかり お得パック 料金表

ダブルプラン

テレビ			インターネット	月額利用料	
767	BD-Hit Pot +			15,796円/月	
マックスplus	Hit Pot	+		14,806円/月	
	BD-Hit Pot	+		13,706円/月	
スタンダードplus	Hit Pot	+		12,716円/月	
	BD-Hit Pot	+		11,616円/月	
ミ⊏plus	Hit Pot	+	ホームタイプ 10ギガコース	10,626円/月	
	BD-Hit Pot	+		15,026円/月	
マックス	Hit Pot	+		14,036円/月	
- 6. 69 19	BD-Hit Pot	+		12,936円/月	
スタンダード	Hit Pot	+		11,946円/月	
		+		7,656円/月	

トリプルプラン

テレビ			インターネット		電話	月額利用料
7 h . 6° 1° 1	BD-Hit Pot	+	・ ・ ・ ホームタイプ 10ギガコース ・	+	 ケーブルプラス電話 	14,256円/月
スタンダードplus	Hit Pot	+		+		13,266円/月
5 — 1	BD-Hit Pot	+		+		11,759円/月
≅⊏plus	Hit Pot	+		+		10,769円/月
7 h . h . l .	BD-Hit Pot	+		+		13,486円/月
スタンダード	Hit Pot	+		+		12,496円/月
	BD-Hit Pot	+		+		10,989円/月
<u> </u>	Hit Pot	+		+		9,999円/月
	 施設利用サービス			+	•	8,206円/月

| おまかせマスタープラン

	テレビ			インターネット		月額利用料	
700/27 1000	BD-Hit Pot	+		+	ケーブルプラス電話	16,709円/月	
マックスplus	Hit Pot	+	ホームタイプ 10ギガコース	+		15,719円/月	
7.47	BD-Hit Pot	+		+		15,939円/月	
マックス	Hit Pot	+		+		14,949円/月	

ひかり お得パック 料金表

■おまかせマスター・スマートプラン

テレ	テレビ		インターネット		電話		iTSCOM HOME イッツコム テレビ・プッシュ	月額利用料
7w47 phys	BD-Hit Pot			+		+		18,667円/月
マックスplus	Hit Pot	+		+		+	+ - ゲートウェイ1台 - ・I Pボックス1台 - ・関連端末 - (関連端末月類レンタル料 - 770円以内) - ・	17,677円/月
10	BD-Hit Pot	+		+	ケーブルプラス 電話	+		16,467円/月
スタンダードplus	Hit Pot	+	ホームタイプ	+		+		15,477円/月
	BD-Hit Pot	+	10ギガコース	+		+		17,897円/月
())/	Hit Pot	+		+		+		16,907円/月
スタンダード	BD-Hit Pot	+		+		+		15,697円/月
	Hit Pot	+		+				14,707円/月

スマートプラン

<u></u>	レビ	インターネット		電話		iTSCOM HOME イッツコム テレビ・プッシュ	月額利用料
>= u.b.s	BD-Hit Pot +		+		+		13,827円/月
≈—pius	Hit Pot +	ホームタイプ 10ギガコース	+	ケーブルプラス 電話	+	・ゲートウェイ1台・IPボックス1台・関連端末(関連端末月額レンタル料770円以内)	12,837円/月
	BD-Hit Pot +		+		+		13,057円/月
<u> </u>	Hit Pot +	+		+		12,067円/月	

- 【注意事項】 ※「ひかり お得パック」は、BD-Hit Pot、Hit Potをレンタルでご利用いただくことを前提としたサービスです。
- 上記料金には、各機器のレンタル料が含まれております。 機器をご購入の場合も、お得パックをご利用のお客さまには上記料金を請求させていただきますので、あらかじめご了承ください。
- ※おまかせマスタープラン月額利用料には、イッツコムとことんサポートの料金が含まれます。 ノートンTM セキュリティは無料でご利用いただけます。

- 10、450円未満の場合1ヵ月分のお得バック月額利用料相当額となります。
 ※お支払い方法はクレジットカード決済のみとさせていただきます。
 * ケーブルブラス電話には別途ユニバーサルサービス料、電話リレーサービス料および通話料が必要となります。

※表示価格は税込です。 ※掲載の内容は2024年11月時点の情報です。